令和６年２月 1３日

関係の皆様へ

（一社）鹿児島県水泳連盟

会長 若松 博文

競泳委員長 野元 良寛

OWS委員長 白坂 元樹

KSL 2023 Second-Series(第２戦)開催のお知らせ

拝啓 春寒の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、３月１０日（日）に、鴨池公園プールにおきまして、鹿児島県スイミングクラ

ブ水泳競技大会（Ｃ級大会）終了後に、KSL（Kagoshima Swimming League）Second-

Series を行いますので、お知らせ致します。

第１戦は、検定等で欠席の選手もいましたが、チームのポイントは均衡しており、この第２

戦でのポイントがそれぞれのチームに栄光をもたらす事でしょう。普段の所属チームの垣根

を越えて、盛り上がる展開になる事と、同じ鹿児島県のスイマー同士の絆を深めてもらい、そ

れが今後の鹿児島の競泳界の発展に繋がることを祈念致します。

つきましては、下記の要領で行います。詳細なルール等は、別紙の実施要項をご確認下さ

い。

敬具

記

日 時：第２戦 令和 6年 3月 10日（日）

Ｃ級大会終了後（１3時を目途にご集合下さい）

会 場：鹿児島市鴨池公園水泳プール

種 目：別紙の実施要項をご確認下さい。

対象者：第１戦でエントリーをしている選手。

参加費：1人１，０００円※当日、徴収とさせて頂きます。

備 考：①エントリーされる選手のチームの監督またはコーチの方は、

当日は各チーム１名以上のご協力をお願い致します。

②KSL 終了後、プールの片付け等がありますので、ご協力の程、よろしくお願い申

し上げます。

③保護者の入場は、C級大会の保護者が退出してからの入場になります。

以上

※ご質問等のお問合せ

KSL 担当 白坂 元樹（携帯：090-9600-1674） まで。